
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16

18

19

20

21

Petrini

Braganti

Maramigi

Rossini

Stella

Nottoli

Pauselli

Gori

Palmioli

Famiani

Camilloni

Maranghi

Girolamini

Corvelli

Piccioni

Bellandi

Lepri

Solfanelli

Ceccomori

Rosignoli

Friuli

Matteo

Alessandro

Marco

Marco

Silvio

Celestino

Simone

Massimo

Enrico

Roberto

Alessio

Lucio

Ottavia

Guido

Lavinio

Mario

Claudio

Marco

Stefano

Franco

Fabrizio

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4½

4½

5

5

5

6

14,990

4,580

4,300

3,920

9,600

4,260

3,700

3,490

4,940

4,190

3,050

2,900

3,800

3,220

2,760

2,520

2,520

3,760

3,040

2,610

3,630

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 02-06-2024

Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 1*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Diamantini Mauro

Giudice di Gara

Pecetta Giuliano

Ora

16:33:17



Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Mazzocchi

Bigini

Del Prete

Artini

Vellucci

Pieroni

Ruffini

Ramacci

Giorgioni

Brocani

Pescari

Orsini

Simoneschi

Pasquoni

Salvadori

Luciani

Radicati

Della Botte

Luca

Massimo

Fabrizio

Sauro

Achille

Maurizio

Luca

Daniele

Vanni

Fabrizio

Daniele

Giuseppe

Giuseppe

Paolo

Franco

Alessio

Marco

Danilo

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Bastia

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano 2

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

6

6

7

7

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

11

1,810

1,530

2,630

2,220

1,520

900

1,850

1,120

850

720

1,070

990

810

580

800

610

100

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 02-06-2024

Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 1*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Diamantini Mauro

Giudice di Gara

Pecetta Giuliano

Ora

16:33:17



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Rossini

Pauselli

Braganti

Stella

Famiani

Corvelli

Mazzocchi

Camilloni

Gori

Ceccomori

Maramigi

Ruffini

Nottoli

Brocani

Del Prete

Solfanelli

Petrini

Salvadori

Pasquoni

Bellandi

Ramacci

Rosignoli

Bigini

Lepri

Maranghi

Palmioli

Girolamini

Vellucci

Della Botte

Piccioni

Marco

Simone

Alessandro

Silvio

Roberto

Guido

Luca

Alessio

Massimo

Stefano

Marco

Luca

Celestino

Fabrizio

Fabrizio

Marco

Matteo

Franco

Paolo

Mario

Daniele

Franco

Massimo

Claudio

Lucio

Enrico

Ottavia

Achille

Danilo

Lavinio

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2.0

3.0

4.0

5.0

7.0

7.0

8.0

8.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

11.0

11.5

12.0

12.0

12.0

12.5

13.0

14.0

14.0

14.0

15.0

15.0

1 - 1

1 - 2

3 - 1

3 - 2

4 - 3

3 - 4

2 - 6

5 - 3

7 - 2

4 - 5

9 - 1

2 - 8

8 - 2

2 - 8

3 - 7

5 - 5

10 - 1

1 -10

2 - 9

7 - 4½

4 - 8

7 - 5

6 - 6

8 - 4½

10 - 3

11 - 3

10 - 4

7 - 7

4 -11

11 - 4

7,890

14,910

11,020

14,350

7,710

6,240

10,020

6,620

5,200

7,760

5,310

13,820

5,650

4,390

6,230

6,570

17,260

14,850

4,430

5,060

6,520

5,680

5,170

5,530

3,460

4,940

3,800

4,990

2,870

2,760

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 02-06-2024

Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 1*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Diamantini Mauro

Giudice di Gara

Pecetta Giuliano

Ora

16:35:48



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Luciani

Friuli

Pescari

Orsini

Artini

Pieroni

Bigini

Giorgioni

Simoneschi

Radicati

Alessio

Fabrizio

Daniele

Giuseppe

Sauro

Maurizio

Lorenzo

Vanni

Giuseppe

Marco

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano 2

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

17.0

17.0

18.0

20.0

5 -10

9 - 6

6 - 9

6 - 9

8 - 7

8 - 7

6 -11

9 - 8

9 - 9

10 -10

5,590

4,890

4,520

4,510

3,940

3,340

2,750

2,170

3,650

910

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 02-06-2024

Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 1*Serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Diamantini Mauro

Giudice di Gara

Pecetta Giuliano

Ora

16:35:48



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DELLA BOTTE Danilo

VELLUCCI Achille

BRAGANTI Alessandro

LEPRI Claudio

GIORGIONI Vanni

MARANGHI Lucio

PAUSELLI Simone

BIGINI Massimo

SIMONESCHI Giuseppe

BELLANDI Mario

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Tubertini)

(Pesca +)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

0

1,520

4,580

2,520

850

2,900

3,700

1,530

810

2,520

11

7

1

4.5

8

3

2

6

9

4.5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 02-06-2024
Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 1*Serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

16:37:36

Direttore di Gara

Diamantini Mauro

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GORI Massimo

PICCIONI Lavinio

ROSIGNOLI Franco

ARTINI Sauro

SALVADORI Franco

RAMACCI Daniele

CAMILLONI Alessio

PESCARI Daniele

ROSSINI Marco

BELLANDI Mario

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Bastia

P.C. Foligno A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,490

2,760

2,610

2,220

800

1,120

3,050

1,070

3,920

2,520

2

4

5

7

10

8

3

9

1

6
T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 02-06-2024
Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 1*Serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

16:37:36

Direttore di Gara

Diamantini Mauro

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FAMIANI Roberto

RADICATI Marco

CORVELLI Guido

NOTTOLI Celestino

MARAMIGI Marco

MAZZOCCHI Luca

CECCOMORI Stefano

BROCANI Fabrizio

PIERONI Maurizio

PASQUONI Paolo

Pesca Club Bastia

Cormorano 2

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Pesca +)

(Colmic)

(Sensas)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

4,190

100

3,220

4,260

4,300

1,810

3,040

720

900

580

3

10

4

2

1

6

5

8

7

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 02-06-2024
Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 1*Serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

16:37:37

Direttore di Gara

Diamantini Mauro

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIROLAMINI Ottavia

ORSINI Giuseppe

SOLFANELLI Marco

RUFFINI Luca

FRIULI Fabrizio

LUCIANI Alessio

DEL PRETE Fabrizio

STELLA Silvio

PALMIOLI Enrico

PETRINI Matteo

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,800

990

3,760

1,850

3,630

610

2,630

9,600

4,940

14,990

4

9

5

8

6

10

7

2

3

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 02-06-2024
Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Camp.to Prov.le Individuale 1*Serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

16:37:37

Direttore di Gara

Diamantini Mauro

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Motivo Retrocessioni


